
UCHWAŁA NR XXXII/221/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie: wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych Gminy Kobylin na rok 2021, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewidniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Chlebowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D230C62C-EDDE-463A-9974-3A95F4745304. Podpisany Strona 1



 

 

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/221/21 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 22 grudnia 2021 roku 

Wykaz wydatków Gminy Kobylin, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

       
Dział Rozdział § Treść Kwota 

Podstawa ujęcia 
wydatku 

ostateczny 
termin 

realizacji 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159.645,00     
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159.645,00     

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159.645,00   

      
Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Kobylinie – opracowanie 
dokumentacji 

159.645,00 
Umowa nr 92/2021 
z dnia 31 maja 
2021 r. z aneksami 

30.06.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D230C62C-EDDE-463A-9974-3A95F4745304. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykaz wydatków Gminy Kobylin, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

